
Debatai 
Penktadienis, 28 Vasaris 2020 12:06

    Dalyvavome debatuose

  

2020 metų vasario vasario 27 d. Prienų kultūros ir laisvalaikio centre susirinko svarstyti daug
protingų žmonių: Jaunimo Europos komandos nario prieniškio Kristijono Raibužio suburti
debatuotojai diskutuoti tema „Ar turėtume būti baudžiami už maisto švaistymą?“ Mūsų mokyklos
8 klasės mokiniai Ernestas, Vilius ir Paulius  buvo pakviesti dalyvauti debatuose. Sudaryta
komisija išklausė ir vertino mokinių pasiruoštas kalbas šia tema. Debatuose dalyvavę mokiniai
po pasakytų jų kalbų turėjo galimybę uždavinėti klausimus vieni kitiems ir sužinoti dar daugiau
dėl maisto švaistymo iškeltos problemos. Vėliau iš komisijos ir žiūrovų mokiniai taip pat sulaukė
klausimų. Mokiniai turėjo priimti galutinę išvadą ir pasakyti savo nuomonę dėl baudų už maisto
švaistymą.

      

 Po visų apibendrinimų kai kuriems mokiniams teko koreguoti savo nuomonę prieš baudas, bet
už platesnį švietimą visuomenei. Galiausiai prieita prie nuomonės, kad baudos turbūt
neišspręstų šios problemos. Paskelbus arbatos pertraukėlę komisija įvertino kiekvieną dalyvį
tam tikra eilės tvarka ir visus apdovanojo įvairiais prizais su užrašu „Linkėjimai, maistas“.

  

Socialinė pedagogė O.Mieldažienė

 1 / 1


